
UCHWAŁA NR 1067/XXXIV/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 838/XXVI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Lublin oraz określenia zasad 

ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 89  ust. 1  pkt  2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
z  późn. zm.) oraz art.  2  pkt  5, art.  33  pkt  2  ustawy z  dnia 15  stycznia 2015  r. 
o  obligacjach (Dz. U. z  2020 r. poz. 1208, z  2019 r. poz. 1655 i 1798 oraz z  2021 r. 
poz. 187 i 2140) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 838/XXVI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

emisji obligacji komunalnych Gminy Lublin oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Lublin wyemituje w 2021 roku 240.000 (słownie: dwieście czterdzieści 
tysięcy) obligacji o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 
każda, na łączną kwotę 240.000.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści 
milionów złotych).”. 

2. w § 3 ust. 1 zdanie wprowadzające otrzymuje brzmienie: 
„1. Obligacje zostaną wyemitowane w trzech seriach:”. 

3. w § 3 w ust. 1 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 
„3) seria C21 - 100.000 (słownie: sto tysięcy) obligacji o wartości 100.000.000,00 zł 

(słownie: sto milionów złotych), z wykupem następującym w ratach, w kwotach 
i terminach określonych w harmonogramie wykupu obligacji, z uwzględnieniem 
poniższych terminów: 
a) w roku 2027 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 

tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

b) w roku 2028 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 
tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

c) w roku 2029 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 
tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

d) w roku 2030 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 
tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

e) w roku 2031 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 
tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

f) w roku 2032 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 
tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C9C2C75-17D8-4EA9-A37D-5C3D0409CD93. Podpisany Strona 1 z 2



g) w roku 2033 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 
tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

h) w roku 2034 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 
tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

i) w roku 2035 zostanie wykupiona rata w wysokości 10% wartości nominalnej, 
tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej w wysokości 
100 zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

j) w roku 2036 zostanie wykupiona ostatnia rata w wysokości 10% wartości 
nominalnej, tj. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej 
w  wysokości 100  zł na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć 
milionów złotych).”. 

4. w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Czas trwania programu emisji obligacji określa się na lata 2021-2036.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C9C2C75-17D8-4EA9-A37D-5C3D0409CD93. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3 Litera j


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


